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Distribuidor colgante

Descripcién del articulo

Cddigo BALS 573143

EAN 4024941948302
Grupo de productos UNI - BLOCK, colgable
indice de proteccion IP54

Color del equipo null, null

Altura del equipo en mm 140mm

Anchura del equipo en mm 140mm

Profundidad del equipo en mm 140mm

Factor RDF 1
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Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

0140

270
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2.172 Kg / null
null
1ST
4024941948302
295 mm
185 mm
215 mm
2,336 kg
9.975 ccm

Cepth X

Compenent Aingle  IP44/1PS4  IPET

16A 3pcl. straight 116 122

164 dpcl. straight 119 124

164 Spol. straight 122 124

328 3ol straight 126 132

324 Spol. straight 132 132

164 Spcl. angled 126 128

Demestie secket  straight
Operating windew
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